

1	2	3	4	5	6	7
		necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv				28,35
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	35,00	25,5500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	35,00	2,8000
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare	m2	1,0000	1 333,33	1 333,3300
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,50	2,0000
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	55,00	27,5000
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	40,00	7,0000
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	1,50	0,9000
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	1,50	1,5000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	50,00	1,0000
14	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm Materiale marunte (cirpe,disc)=1.010	m2			175,66 57,75
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6500	35,00	57,7500
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0200	100,00	103,0200
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	3,7000	2,00	7,4740
	24302261000001	Fuga	kg	0,4700	12,50	5,9338
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,03	0,6060
	4100116202818	Apa	m3	0,0020	8,00	0,0162
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0120	50,00	0,6000
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0100	25,50	0,2550
15	CG17A1	Pardoseli din placi patrute, dreptunghiulare sau hexagonale, cu suprafata placilor pina la 60 cmp/buc inclusiv, de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime, cu rosturile umplute cu lapte de ciment alb, inclusiv rostuitul si spalatul cu apa tare, executate intr-o singura forma si culoare in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp	m2			239,64 101,50
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	35,00	91,3500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	35,00	10,1500
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	100,00	103,0000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,42	18,4600
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	1,6000	2,50	4,0000
	1421102200513	Nisip sortat nespaltat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	200,00	8,4000
	2010407343982	Rumegus	kg	0,0500	15,00	0,7500
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	8,00	0,0800
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	50,00	2,2500
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	100,00	1,2000
16	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.(3mm grosime)	m2			61,12 42,70
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	35,00	42,7000
	2653102100831	Ameestec uscat	kg	7,1400	2,00	14,2800
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	8,00	0,0320
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	50,00	3,9500
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	10,00	0,1600
17	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50) (se scade 2mm) Coef.=2,00	m2			24,20 16,80
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2400	35,00	16,8000
	2653102100831	Ameestec uscat	kg	1,4300	2,00	5,7200
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	8,00	0,0160
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	50,00	1,6000
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0030	10,00	0,0600
18	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (grosime 3mm)	m2			72,01 53,55
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	35,00	53,5500
	2653102100831	Ameestec uscat	kg	7,1400	2,00	14,2800
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	8,00	0,0320
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	50,00	3,9500